PAGE

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                                      №   _______
г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 13.04.2018 № 63-нпа
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области на 2015 - 2020 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 13.04.2018 № 63-нпа «Об утверждении ставок субсидий на поддержку развития товарного мясного скотоводства путем компенсации части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на содержание товарного поголовья коров специализированных мясных пород и помесных коров, предоставляемых за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета, на 2018 год» следующее изменение:

цифры «2267,73» заменить цифрами «5670,47».

Исполняющий обязанности министра                                                    Е.М. Лещенко
Д.П. Гамза
238 65 17
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту приказа министерства сельского хозяйства Новосибирской области

«О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 13.04.2018 № 63-нпа»

	Заместитель начальника управления – начальник Отдела бюджетного учета и сводной отраслевой отчетности
Начальник отдела государственной поддержки АПК
Начальник отдела развития животноводства и

племенных ресурсов

Начальник отдела нормативно-правового
обеспечения и финансового аудита

	Т.И. Токарева

Т.А. Амирян
Д.П. Гамза

 Л.В. Варфоломеева